
p   9.19 16.34
p   8.37 16.37
p 11.46 17.46

p   8.28 16.46
p   9.15 11.15 17.15

p 12.15

Os 39402 Os 39404 Os 39406
R 77043/2 R 77047/6

Informacja o pociągu R 77047
E,F E,F E,F

a 15.8.2008 a 15.8.2008 a 15.8.2008

0 043 TRUTNOV HL.N. 040, 045 o   9.31 12.05 17.51
3 Trutnov střed 047   9.35 12.10 17.56

p   9.37 12.12 18.02
o   9.39 12.17 18.02

6 Libeč   9.43 12.21 18.06
11 Křenov   9.50 12.28 18.13
14 Bernartice   9.53 12.31 18.16

p   9.57 12.35 18.25
o   9.59 12.37 18.25

043 p 10.06 12.44 18.32
247 o 10.10 18.41

26 BłaŜkowa 10.16 18.47
32 Kamienna Góra 10.24 18.55

247 p 10.32 19.03
240 o 10.38 19.09

45 Marciszów 10.46 19.17
47 Ciechanowice 10.50 19.21
53 Janowice Wielkie 10.58 19.30
57 Trzcińsko 11.03 19.35
60 Wojanów 11.08 19.40

240 p 11.15 19.48
250 o 19.49

69 JeŜów Sudecki 19.54
73 Siedlęcin 19.59
77 Pilchowice Zapora 20.05
80 Pilchowice Nielestno 20.14
83 Wleń 20.26
88 Marczów 20.35
92 Dębowy Gaj 20.41
98 250 LWÓWEK ŚLĄSKI p 20.49

o 10.40 † 19.41

o 12.24 21.00
o
o

o

043 (SŽDC)   +  
247/240/250

Trutnov-Poříčí

Královec

LUBAWKA

Sędzisław

JELENIA GÓRA

km

4

65

21

17

032

směr Zebrzydowa

směr Lubań Sląski - W ęnglinec

255

směr Szklarska Por ęba

Přípoje v žst. S ędzisław:  (os.vlaky)

Trutnov - Lwówek Śląski                            
05.07. - 31.08.2008

38

ze směru Starkoč - Jaroměř  (Os)

směr Walbrzych Glówny

Přípoje v žst. Jelenia Góra:   (os.vlaky)

směr Lwówek Sląski - Zebrzydowa

Přípoje v žst. Lwówek Śląski:   (os.vl.)

Přípoje v žst. Trutnov hl.n.:
ze směru Svoboda nad Úpou  (Os)
ze směru Vrchlabí - Hostinné  (Os)
ze směru Stará Paka - Hostinné (Sp)

Přípoje v žst. Trutnov st řed:
ze směru Teplice nad Metují  (Os)
ze směru Hradec Král. - Jaroměř (R)

Přípoje v žst. Trutnov-Po říčí:



p

p   7.07
p
p

p   8.11 14.09

R 22440
R 77140/1 R 77144/5

Informacja o pociągu Os 39403 Os 39405 Os 39407
E,F E,F E,F

a 15.8.2008 a 15.8.2008 a 15.8.2008

0 250 LWÓWEK ŚLĄSKI o   6.29
6 Dębowy Gaj   6.38
10 Marczów   6.43
15 Wleń   6.53
18 Pilchowice Nielestno   6.58
21 Pilchowice Zapora   7.06
25 Siedlęcin   7.13
29 JeŜów Sudecki   7.19

250 p   7.25
240 o   7.26 14.14

38 Wojanów   7.32 14.20
41 Trzcińsko   7.39 14.27
45 Janowice Wielkie   7.45 14.33
51 Ciechanowice   7.56 14.44
53 Marciszów   8.01 14.50

240 p   8.12 15.02
247 o   8.18 15.08

66 Kamienna Góra   8.26 15.16
72 BłaŜkowa   8.33 15.24

247 p   8.40 15.30
043 o   8.41 12.53 15.35

p   8.47 13.00 15.42
o   8.49 13.02 15.44

84 Bernartice   8.54 13.07 15.49
87 Křenov   8.57 13.10 15.52
92 Libeč   9.03 13.17 15.59

p   9.07 13.22 16.04
o   9.09 13.25 16.06
p   9.11 13.27 16.08
o   9.11 13.31 16.11

98 043 TRUTNOV hl.n. 040, 045 p   9.15 13.35 16.15

o   9.43 13.43

o   9.30 13.30
o 16.44

o   9.40 13.40
o   9.25 17.25
o 10.16 14.16 (16.16)

250/240/247  
+  043 ( SŽDC)

JELENIA GÓRA

ze směru Walbrzych Glówny

255

Sędzisław

LUBAWKA

Královec

Trutnov-Poříčí

Trutnov střed

km

33

77

81

94

Lwówek Śląski - Trutnov                                             
05.07. - 31.08.2008

032

047

Přípoje v žst. S ędzisław:  (os.vlaky)

95

směr Jaroměř - Hradec Králové (R)

Přípoje v žst. Trutnov hl.n.:

60

ze směru Zebrzydowa

Přípoje v žst. Jelenia Góra:   (os.vlaky)

směr Svoboda nad Úpou  (Os)
směr Hostinné - Vrchlabí  (Os)

ze směru Szklarska Por ęba
ze směru W ęnglinec - Lubań Sląski
ze směru Zebrzydowa - Lwówek Sląski

Přípoje v žst. Lwówek Śląski:   (os.vl.)

Přípoje v žst. Trutnov-Po říčí:
směr Starkoč - Jaroměř  (Os)

Přípoje v žst. Trutnov st řed:
směr Teplice nad Metují  (Os)

směr Hostinné - Stará Paka  (Sp)


